
TOYOTA     Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA

   

  

 
Strana 1/3   Číslo smlouvy:

Prodávající 
 

767 01 

T-MOTOR Zlín s.r.o. 
Hulínská 3445 
Kroměříž 

 

IČ 25303431 Telefon 
DIČ CZ25303431  

El. adresa 
\
 ________  J 

Bankovní spojení 
Číslo účtu 
IBAN 
Společnostje zapsána u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 23866 
 
 
 

 

Kupující 
  

Kroměřížská nemocnice a.s. 
MUDr. Lenka Mergenthalová 
Havlíčkova 660/69 

   

 767 01 Kroměříž CZE    

 

IČ 27660532 

  

 DIČ CZ27660532    

  Mobil    

 <
   

   ___   
      

I. PŘEDMĚT KOUPĚ 

Typ / Model: Osobní / AXAH54L-ANXMBW - RAV4 NG19 - 2.5 TNGA HEV 178 - 1 CVT (4x4) 
Barva:  1D6 - SILVER ME. 
SFX: Comfort + Style (H3) 
Karoserie: SU - 5 dv. 
Interiér: 20/FA - BLACK/MD. BROWN 
Příslušenství automobilu (doplňky) 

01 paket STYLE 
01 povinná výbava 
02 textilní rohože 

II. KUPNÍ CENA 
 Bez DPH DPH S DPH 

Cena automobilu: 875 950,41Kč 183 949,58Kč 1 059 899,99Kč 
Sleva: - 236 380,17Kč -49 639,83Kč - 286 020,00Kč 
Cena příslušenství: 

               2 536,00Kč 
 Celková kupní cena: 641 666,11Kč 134 749,88Kč          776 416,00Kč 

* Sjednaná celková kupní cena zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavření této kupní smlouvy. Bude-li na 
základě zákona nutno uplatnit daň v jiné výši, zejména v důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy, změní se automaticky 
kupní cena o vzniklý rozdíl ve výši daně. 

Kupující je povinen uhradit kupní cenu dle lhůty splatnosti faktury vystavené prodávajícím ne dříve než ke dni dodání automobilu, přičemž 
si smluvní strany sjednaly, že daná splatnost faktury bude činit 30 dní. V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou byť části kupní 
ceny, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z neuhrazené části kupní ceny za každý den prodlení se 
splněním této povinnosti. V případě, že je kupující v prodlení s úhradou byť části kupní ceny po dobu delší než 60 dnů ode dne splatnosti 
faktury, je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit. 

III. ZÁLOHA _____________________________________________________________________________________________  

Záloha na kupní cenu: 0,00Kč 
Tuto zálohu a případné další zálohy kupující uhradí převodem na účet prodávajícího s uvedením variabilního symbolu, kterým je číslo této 
smlouvy, příp. v hotovosti v sídle prodávajícího, a to nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy. 

IV. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN DODÁNÍ: ________________________________________________________________________  

Předmět smlouvy bude kupujícímu dodán do 30 dní od uzavření této smlouvy, a to v případě, že dojde k uzavření této smlouvy nejpozději dne 
15. 4. 2021. V případě, že smlouva nabude platnosti a účinnosti po tomto datu, termín dodání neplatí a předmět smlouvy bude dodán do dle 
možností dodavatele a stavu skladových zásob. V tomto případě se neužije článek VI Všeobecných podmínek prodeje automobilů značky 
TOYOTA.   
Místem dodání je sídlo kupujícího. 
Pokud bude prodávající prodlení s dodáním předmětu smlouvy je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za 
každý den prodlení s dodáním. Smluvní pokuta je splatná na základě výzvy kupujícího, ne kratší jak 5 dnů. Kupující je oprávněn pohledávku 

2120090

2 095,87Kč 
 440,13Kč 



TOYOTA     Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA

 

  

  
                                                                                                  Strana 2/3 
ze smluvní pokuty započítat oproti pohledávce prodávajícího z kupní ceny a jiným jeho pohledávkám vůči kupujícímu. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody, která vznikne porušením smluvní povinnosti zajištěné smluvní pokutou. 
 
Předmět smlouvy bude kupujícím převzat na základě výzvy zaslané prodávajícím do datové schránky kupujícího. V případě, že kupující 
nepřevezme předmět smlouvy ve lhůtě dle Všeobecných podmínek prodeje automobilů značky TOYOTA je povinen uhradit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny za každý den prodlení s převzetím předmětu smlouvy. 
Předmět smlouvy bude kupujícímu odevzdán ve lhůtě dodání sjednané v tomto článku smlouvy. V případě sjednání zálohy na kupní cenu (čl. 
III. této smlouvy) může být předmět smlouvy odevzdán teprve po složení této zálohy, taktéž v případě financování úvěrem s povinným složením 
zálohy, bude předmět smlouvy odevzdán po úhradě zálohy a podpisu úvěrové nebo leasingové smlouvy. V případě prodlení kupujícího se 
splněním podmínek převzetí předmětu smlouvy není prodávající v prodlení s jeho dodáním. 
Vlastnické právo a nebezpečí vzniku škody k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí předmětu plnění 
potvrzeným předávacím protokolem. V případě, že je mezi stranami sjednána úhrada kupní ceny se zálohou (čl. III. této smlouvy), přechází 
vlastnické právo na kupujícího úhradou zálohy. 

V. PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO ________________________________________________________________________________  

Kupující prohlašuje, že automobil nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje jako nového a nepoužitého. 

VI. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY __________________________________________________________________________________  

Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen se Všeobecnými podmínkami prodeje automobilů značky TOYOTA, které tvoří nedílnou 
součást této smlouvy, a s těmito podmínkami výslovně souhlasí, což stvrzuje svým podpisem. Budou-li Všeobecné podmínky v rozporu s 
touto kupní smlouvou, mají ustanovení této kupní smlouvy přednost. 

 
VII. ÚČINNOST SMLOUVY __________________________________________________________________________________  

Pokud kupující neuhradí zálohu dle článku III. prodávajícímu nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy, je prodávající oprávněn od této 
smlouvy odstoupit. 

VIII. OCHRANA ZÁKAZNICKÝCH DAT __________________________________________________________________________  

Kupující podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s Informačním oznámením o zpracování osobních údajů, které je uveřejněno na 
www.toyota.cz. 

IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ ____________________________________________________________________________________  

V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou zbývající části kupní ceny déle než 60 dní, je kupující povinen prodávajícímu zaplatit 
smluvní pokutu ve výši stanovené zálohy; tím není dotčeno právo prodávajícího na úplnou náhradu škody vedle a nad rámec smluvní pokuty. 
Pokud prodávající od této smlouvy odstoupí, je oprávněn svoji pohledávku spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči nároku 
kupujícího na vrácení zálohy. 
Odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo prodávajícího na zaplacení smluvní pokuty, ani právo prodávajícího svoji pohledávku 
spočívající v nároku na smluvní pokutu započíst vůči pohledávce kupujícího na vrácení zálohy. 
Smluvní strany se dohodly, že záloha při odstoupení od kupní smlouvy ze strany kupujícího bez uvedení důvodu, resp. z důvodů na straně 
kupujícího, zůstává prodávajícímu. 

V případě, že kupující bude hradit kupní cenu (popřípadě její část) prostřednictvím úvěru, pak je prodávající povinen poskytnou kupujícímu 
za tímto účelem příslušnou součinnost, a to i tak, aby mohla být kupní cena případně uhrazena již ke dni dodání předmětu plnění. 

Náklady spojené s dopravou do místa výkonu servisních prací spojených s odstraněním všech záručních vad a poškození nese prodávající. 
Tyto náklady tvoří zejména výdaje na zajištění přepravy vozidla, kterou je povinen zajistit prodávající, není-li zajištěna v rámci jiných 
asistencí k vozidlu. 

Kupující se zavazuje vozidlo nejpozději do 10 dnů od koupě zaregistrovat na svou osobu v příslušné evidenci motorových vozidel v České 
republice. Kupující se dále zavazuje na výzvu prodávajícího poskytnout kopii zaregistrovaného velkého technického průkazu (VTP) k 
osvědčení splnění povinnosti dle předchozí věty. Kupující se dále zavazuje nejpozději do 10 dnů od koupě osvědčit prodávajícímu, že mu  
 

 



TOYOTA     Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA

 

  

                                                                      Strana 3/3 
vznikl nárok na poskytnutou slevu z ceny předmětu koupě, když k osvědčení této skutečnosti je kupující povinen doložit podklady, k jejichž 
předložení jej vyzve prodávající. V případě, že kupující poruší kteroukoliv povinnost dle tohoto odstavce, má prodávající nárok na úhradu 
smluvní pokuty, která odpovídá výši poskytnuté slevy z ceny předmětu koupě. 
Podmínkou poskytnutí slevy na vozidlo je držení a provozování vozidla v délce alespoň 9 měsíců od 1. registrace, prodávající je oprávněn 
tuto skutečnost ověřit, při nesplnění této podmínky je prodávající oprávněn celou výši slevy doúčtovat jako dorovnání nesplnění podmínek, 
Kupující se zavazuje dorovnání uhradit. 

Záruční podmínky: 

Záruka na jakost 3 roky nebo 100 000km, podle toho co nastane dříve. Záruka na prorezavění karoserie 12 let. Záruka na vady laku 3 roky. 

Po dobu provádění oprávněných záručních oprav, které nemohou být odstraněny téhož dne, poskytne prodávající náhradní vozidlo 
bezplatně, náklady na provoz náhradního vozidla hradí kupující.   

          

 

Kroměříž, dne 12. 04. 2021 

                  ______________________________      ____________________________ 
Prodávající Kupující




